

Samsat Finans A/S

CVR-nr. 28 11 20 84

Årsrapport for 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19/09 2014

Anna Thøgersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2013 - 30. april 2014	8
Balance pr. 30. april 2014	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Samsat Finans A/S
Strandvænget 13
8240 Risskov

CVR-nr.: 28 11 20 84
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Minna Thøgersen, formand
Anna Thøgersen
Lise Thøgersen

Direktion

Anna Thøgersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder køb og salg af fast ejendom, værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et overskud på kr. 3.668.124, og selskabets balance pr. 30. april 2014 udviser en egenkapital på kr. 62.553.395.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2013 - 30. april 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
Bruttotab		(112.684)	(200)
Personaleomkostninger	1	<u>(184.778)</u>	<u>(185)</u>
Resultat før finansielle poster		(297.462)	(385)
Finansielle indtægter		5.255.261	6.339
Finansielle omkostninger		<u>(89.093)</u>	<u>(22)</u>
Resultat før skat		4.868.706	5.932
Skat af årets resultat	2	<u>(1.200.582)</u>	<u>(749)</u>
Årets resultat		<u>3.668.124</u>	<u>5.183</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.700.000	4.000
Overført overskud		<u>(31.876)</u>	<u>1.183</u>
		<u>3.668.124</u>	<u>5.183</u>

Balance pr. 30. april 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		620.198	645
Tilgodehavender		<u>620.198</u>	<u>645</u>
Værdipapirer		59.881.932	57.162
Værdipapirer		<u>59.881.932</u>	<u>57.162</u>
Likvide beholdninger		<u>3.926.754</u>	<u>6.368</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>64.428.884</u>	<u>64.175</u>
Aktiver i alt		<u>64.428.884</u>	<u>64.175</u>

Balance pr. 30. april 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		58.353.395	58.385
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.700.000	4.000
Egenkapital	3	<u>62.553.395</u>	<u>62.885</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	127
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>127</u>
Kreditinstitutter		0	381
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		711.052	260
Selskabsskat		1.107.091	465
Anden gæld		57.346	57
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.875.489</u>	<u>1.163</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.875.489</u>	<u>1.163</u>
Passiver i alt		<u>64.428.884</u>	<u>64.175</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2013	500.000	58.385.271	4.000.000	62.885.271
Betalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	(31.876)	3.700.000	3.668.124
Egenkapital 30. april 2014	500.000	58.353.395	3.700.000	62.553.395

Noter til årsrapporten

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	180.720	182
Andre omkostninger til social sikring	4.058	3
	<u>184.778</u>	<u>185</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.327.582	625
Årets udskudte skat	(127.000)	124
	<u>1.200.582</u>	<u>749</u>

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 5 aktier à nominelt kr. 100.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Anna Thøgersen, Strandvænget 13, 8240 Risskov